АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2023 года                              № 140
д. Коротово
	О внесении изменений в постановление Администрации сельского  поселения Уломское от 06.06.2016 № 240 «Об утверждении Указаний о порядке формирования структуры кода целевой статьи расходов бюджета сельского поселения Уломское и о порядке применения справочной информации, необходимой для детализации показателей сводной бюджетной росписи сельского поселения Уломское, показателей бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств  сельского поселения Уломское и лимитов бюджетных обязательств»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной     классификации при формировании и исполнении бюджета сельского поселения Уломское в текущем финансовому году и плановом периоде,

Администрация сельского поселения Уломское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Внести изменения в Указания о порядке формирования структуры кода целевой статьи расходов бюджета  сельского поселения Уломское и о порядке    применения справочной информации, необходимой для детализации показателей сводной бюджетной росписи  сельского поселения Уломское, показателей бюджетных росписей главных распорядителей   бюджетных средств  сельского    поселения Уломское и лимитов бюджетных обязательств, утвержденные постановлением  Администрации  сельского поселения Уломское от 06.06.2016 № 240, изложив  в пункте 4. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета на соответствующие целевые статьи», полпункта 4.1.5. Целевая статья 0500000000 Муниципальная программа «Сохранение и развитие культурного потенциала поселения». По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию мероприятий муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала сельского поселения Уломское» по следующим основным направлениям:

дополнить строки следующего содержания:

	    - 0500300000
	основное мероприятие: «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры"

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Уломское:                                              Е.Г. Озеринникова